



numer sprawy: WRO-WA.271.2/PN/2015

Wrocław, dnia 20/08/2015 r.

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia**

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCY

Na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań i odpowiedzi na przesłane pocztą elektroniczną w dniu 19 sierpnia 2015 r. pytania Wykonawcy w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: **„Przygotowanie dokumentacji inwestycyjnej na potrzeby termomodernizacji budynków Urzędu Statystycznego we Wrocławiu”**, numer sprawy: WRO-WA.271.2/PN/2015.

Pytanie 1:

„Czy posiadają Państwo wytyczne i zalecenia Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków dotyczące budynków Urzędu Statystycznego we Wrocławiu i Wałbrzychu, związane z Państwa zamierzeniem inwestycyjnym – sposobu lub możliwości ich docieplenia (z zewnątrz, zwłaszcza budynku w Wałbrzychu z tak bogatą elewacją).?”

Odpowiedź:

Nie posiadamy żadnych wytycznych ani zaleceń Dolnośląskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków. Docieplenia zewnętrzne lub wewnętrzne frontu budynku są możliwe do wykonania ale bez naruszenia elementów ozdobnych sztukatorskich, oczywiście po uzgodnieniu i uzyskaniu zgody od Dolnośląskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków.

Pytanie 2:

„Co w przypadku, jeśli Wojewódzki Konserwator Zabytków nie wyrazi zgody na planowane działania inwestycyjne w całości lub ich części?”

Odpowiedź:

W przypadku, gdy Dolnośląski Wojewódzki Konserwator Zabytków nie wyrazi zgody na planowane działania inwestycyjne w całości będą one realizowane w części na jaką będzie zgoda, jeżeli pozwoli to na uzyskanie oczekiwanych efektów termomodernizacji.

1





Pytanie 3:

„Jakie źródła odnawialne chcą Państwo zastosować? – usytuowanie budynków zawęży znacznie wybór rodzaju Odnawialnych Źródeł Energii, jak również wymaga zgody Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków”.

Odpowiedź:

Dopuszczamy zastosowanie każdego z dostępnych na rynku źródeł energii odnawialnych, w tym między innymi systemy solarne, które są możliwe do zainstalowania na dachach budynków (w Oddziale w Wałbrzychu np. na dachu przybudówki, która nie jest wpisana do rejestru zabytków).

Pytanie 4:

Co w przypadku, gdy brak zgody Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków na planowane działania inwestycyjne spowodują niemożliwość spełnienia wymogów narzuconych przez Państwa, tj. uzyskania wskaźników obowiązujących od 1.01.2019 r. (z doświadczenia wiem, że taka sytuacja może mieć miejsce)?”

Odpowiedź:

W przypadku, gdy nie będzie zgody Dolnośląskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków na żadne planowane działania inwestycyjne i niemożność uzyskania wskaźników obowiązujących od 01.01. 2019 r. – zadania nie będą realizowane.

Z up. Dyrektora Urzędu Statystycznego
Kierownik Wydziału Organizacji

[Signature]
mgr inż. Hanna Korpalska-Golec